
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

DNF 

DNF 

Num 

56 
52 
20 

142 
94 
86 
21 

239 
69 
25 
80 
17 

8 
162 
131 
777 

96 
84 

130 
64 
51 
30 

Nome 

MAROLA DAVIDE 

CIANFARANI FRANCESCO 

SAURO MATTEO 

BELARDINELLI MATTEO 

IANNINI GIUSEPPE 

URBANO MICHELE 

POMPEI MANOLO 

NICCOLETTI MICHELE 

ERASMI ANDREA 

D'EUSANIO MARCO 

LEONARDI LORENZO 

SOZZI ALESSANDRO 

BAGLIONI PIO 

DI GIUSEPPE FABIO 

MARCHI NIKOLAS 

MANZO DAVIDE 

DI LUZIO MARCO 

DI FIORE DARIO 

GIANNI' ANTONIO 

FANELLA NICOLA 

CASAGRANDE ANDREA 

CICCHINELLI DAMIANO 

Classe 

AMATORI 

AMATORI 

AMATORI 

AMATORI 

AMATORI 

AMATORI 

AMATORI 

AMATORI 

AMATORI 

AMATORI 

AMATORI 

AMATORI 

AMATORI 

AMATORI 

AMATORI 

AMATORI 

AMATORI 

AMATORI 

AMATORI 

AMATORI 

AMATORI 

AMATORI 

Totale 

41 
41 
33 
23 
23 
20 
19 
18 
9 
9 
8 
8 
6 
6 
6 
5 
3 
1 
1 
0 
0 
0 

Gara 1 

16 

25 

13 

10 

20 

11 

9 

7 

2 

5 

0 

8 

0 

4 

6 

0 

3 

0 

1 

0 

0 

0 

Gara 2 

25 

16 

20 

13 

3 

9 

10 

11 

7 

4 

8 

0 

6 

2 

0 

5 

0 

1 

0 

0 

0 

0 

Motoclub 

LA FAVORITA SEREGO 

PARRAVANO CORSE 

VIADANA - MILIOLI RACING 

BERGAMO - BOCCI GARAGE 

CM  MOTORSPORT 

URBANO RACING 

BERGAMO - DI.MA. RACING 

MASSA SGASSA - LBN SCOOTER TEAM 

BERGAMO - NORDERA 

FERENDUM - E.R.T. 

BERGAMO - PM FUGGO RACING 

OTTORACING 

BG - LCM 

BERGAMO - D&B MOTOSPORT 

LBM 

BERGAMO - SIMO RACING 

BERGAMO - D&B MOTOSPORT 

BERGAMO - FABIO SCOOTER 

BG - BUSCEMA RACING TEAM 

WHITE BLUE TEAM 

OLD FARM - C.S.G. RACING 

BERGAMO - TUC 

Motociclo 

YAMAHA JOG 

PIAGGIO ZIP 

PIAGGIO ZIP 

MALAGUTI F12R 

PIAGGIO ZIP 

PIAGGIO ZIP 

PIAGGIO ZIP 

PIAGGIO ZIP 

PIAGGIO ZIP 

PIAGGIO ZIP 

PIAGGIO ZIP 

PIAGGIO ZIP 

PIAGGIO ZIP 

PIAGGIO ZIP 

PIAGGIO ZIP 

PIAGGIO ZIP 

YAMAHA JOG 

PIAGGIO ZIP 

Stampato: 07/04/2019 16:16:03 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo CHINAPPI 

Direttore di Gara: Fabio PIROLLI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

Inizio: 14.06
                      Esposizione: _______
Fine:   16.11

Polini Italian Cup 2019 - 1a prova 
70 EVO AMATORI 

Classifica di Giornata 

Circuito "Il Sagittario" (LT) 1,540 km 

RISULTATI


